
支払件数（件） 支払金額（円）

12月1日 木 2,331 206,597,842 2,331 206,597,842

12月2日 金 2,307 201,627,711 4,638 408,225,553

12月3日 土 - - 4,638 408,225,553

12月4日 日 - - 4,638 408,225,553

12月5日 月 9,162 1,674,809,519 13,800 2,083,035,072

12月6日 火 2,504 177,160,620 16,304 2,260,195,692

12月7日 水 2,378 160,448,899 18,682 2,420,644,591

12月8日 木 2,283 153,183,856 20,965 2,573,828,447

12月9日 金 3,292 503,674,909 24,257 3,077,503,356

12月10日 土 - - 24,257 3,077,503,356

12月11日 日 - - 24,257 3,077,503,356

12月12日 月 1,552 162,595,549 25,809 3,240,098,905

12月13日 火 1,046 890,207,246 26,855 4,130,306,151

12月14日 水 1,151 162,294,273 28,006 4,292,600,424

12月15日 木 871 302,403,812 28,877 4,595,004,236

12月16日 金 1,313 301,806,446 30,190 4,896,810,682

12月17日 土 - - 30,190 4,896,810,682

12月18日 日 - - 30,190 4,896,810,682

12月19日 月 904 314,580,729 31,094 5,211,391,411

12月20日 火 6,992 581,325,755 38,086 5,792,717,166

12月21日 水 8,133 2,704,335,634 46,219 8,497,052,800

12月22日 木 4,793 116,858,181 51,012 8,613,910,981

12月23日 金 625 260,911,078 51,637 8,874,822,059

12月24日 土 - - 51,637 8,874,822,059

12月25日 日 - - 51,637 8,874,822,059

12月26日 月 137 20,650,920 51,774 8,895,472,979

12月27日 火 134 6,723,340 51,908 8,902,196,319

12月28日 水 413 20,650,000 52,321 8,922,846,319

月計 52,321 8,922,846,319 - -
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